

Organisation
Namn
Tel.
Epost

Förberedelse för bildandet av Regionkommun 2019 – den nya organisationens namn

Sammanfattning

När Västerbottens läns landsting och Region Västerbotten går samman, fusionerar, ska de värden som byggts upp i respektive organisation tas till vara och synliggörs. Syftet med sammanslagningen är att skapa såväl synergieffekter som kvalitets- och effektivitetsvinster.

Genom att välja namnet Region Västerbotten tillsammans med en modifierad symbol från Västerbottens läns landstings visuella profil och logotyp bevaras både bilden av utvecklingskraft och innovation samt stabilitet och kvalitet som medarbetare, patienter och samarbetspartners ska känna igen sig i. Inte minst skapar igenkänning trygghet för landstingets tusentals patienter i kontakten med hälso- och sjukvården.

Att medarbetarna känner att organisationernas styrkor och värden kommer med i den nya organisationen skapar trygghet inför den gemensamma framtiden.

Region Västerbotten är det logiska namnet på den nya regionkommunen om man tittar på den namnstandard som utvecklats i Sverige.

Stora förändringar av namn och visuellt uttryck medför stora kostnader för att anpassa och byta ut exteriöra skyltar och annat profilerande material. En sådan omställning tar också tid att genomföra vilket under mellantiden skapar otydlighet.

Förslag till beslut

Den nya organisationens nya namn blir Region Västerbotten med en modifierad symbol från Västerbottens läns landstings visuella profil och logotyp.

Konsekvensanalys och synpunkter

Konsekvenser för patient/medborgare

Förändringen innebär att patienter och medborgare fortsatt kan känna igen sig trots namnbytet. Det skapar tydlighet och trygghet. Dessutom kan omställningen ske successivt.

Konsekvenser verksamhet

Namnförslaget tillsammans med hanteringen av logotyp och visuell identitet innebär att stabilitet och trygghet kan bibehållas samt att omställningen blir kostnadseffektiv.

Synpunkter berörda/risk & konsekvensanalys

En analys är gjord som beaktat såväl externa som interna intressenter där hänsyn tagits till bl a nationell namnstandard för regioner, möjliga vinster vid fusionering samt kostnadseffektivitet.

Konsekvenser på andra fattade beslut

Klicka här för att ange text.

Identifiera om det enligt din kännedom finns närliggande beslut som påverkas av det du föreslår.

Ekonomi/resurser

Ekonomiska konsekvenser

Omställningen ska ske successivt och kostnadseffektivt. En plan för omställningen samt kostnader tas fram inför start av ny organisation.

Resurser

Klicka här för att ange text.

Beskriv eventuella andra resursförändringar till följd av beslutet (omprioriterad tid/personal/tillkomst av system/arbetsmetod etc.).

Finansiering

Klicka här för att ange text.

Beskriv hur eventuella ekonomiska effekter skall finansieras.

Bilagor

Klicka och ange bifogade bilagor i en lista, rubrik och datering

Bifoga de dokument som du tycker ger mer underlag till ärendet och större förståelse för de som ska fatta beslut i frågan. Det kan vara utredningar, andra underlag, kartor, ritningar etc.